
ZARZĄDZENIE OR. 0050.17.2015 

WÓJTA GMINY GOSZCZYN 

z dnia 5 maja 2015 roku 

 

w sprawie zmiany składu obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Goszczyn do 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                

10 maja 2015r. 

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy  

/t.j. Dz.U.21.112 z późn. zm. / zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu OR. 0050.14.2015 Wójta Gminy Goszczyn z dnia 28 kwietnia 3015r. w sprawie 

składu obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Goszczyn do przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10 maja 2015r. 

wprowadza się zmiany poprzez skreślenie ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1                   

w Goszczynie na skutek rezygnacji 

 Białkowska Beata Długowola KW Kandydata  na Prezydenta RP Andrzeja 
Dudy 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podpisania  i  podlega podaniu  do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Goszczyn  oraz 

zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

 

                               

 

 


